
— 4366 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 41

831

UCHWA£A Nr XIV/79/2008 RADY MIEJSKIEJ W SULMIERZYCACH

z dnia 18 stycznia 2008 r.

w sprawie okre�lenia górnych stawek op³at za us³ugi usuwania
odpadów z nieruchomo�ci na terenie Miasta Sulmierzyce

Poz. 831, 832

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 ze zm.) oraz art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia
13 wrze�nia 1996 r. o utrzymaniu czysto�ci i porz¹dku
w gminach (t.j. Dz.U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 ze zm.), Rada
Miejska w Sulmierzycach uchwala, co nastêpuje:

§1. Ustala siê górne stawki op³at ponoszonych przez
w³a�cicieli nieruchomo�ci za us³ugi odbierania odpadów ko-
munalnych oraz opró¿niania zbiorników bezodp³ywowych i
transportu nieczysto�ci ciek³ych w nastêpuj¹cych wysoko-
�ciach:

1) odbiór odpadów komunalnych � 134 z³ za 1 m3 brutto

2) wywóz nieczysto�ci p³ynnych ze zbiorników bezodp³ywo-
wych i ich transport do oczyszczalni lub do punktu
zlewnego � 16,00 z³ za 1 m3 brutto.

§2. 1.Górn¹ op³atê za us³ugi, o których mowa w §1 ust. 1
pkt 1 ustala siê w wysoko�ci 125 z³ brutto za 1 m3, je¿eli
odpady komunalne s¹ zbierane i transportowane w sposób
selektywny.

2. Za selektywne uwa¿a siê zbieranie odpadów w sposób
zapewniaj¹cy odbiór w odrêbnych pojemnikach lub workach,
co najmniej:

1) odpadów papierowych i kartonowych,

2) odpadów z tworzyw sztucznych,

3) odpadów metalowych,

4) pozosta³ych odpadów.

§3. Op³aty za us³ugi, o których mowa w §1 i 2 ustala siê
w wysoko�ci proporcjonalnej do wielko�ci (pojemno�ci) zbior-
ników, w których zbierane i transportowane s¹ odpady
i nieczysto�ci ciek³e.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Miasta.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) mgr Ewa Kargol-Stybaniewicz

832

UCHWA£A Nr XVII/94/08 RADY MIASTA S£UPCY

z dnia 24 stycznia 2008 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkó³ podstawowych i gimnazjum
prowadzonych przez Gminê Miejsk¹ S³upca oraz okre�lenia granic ich obwodów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 216, poz. 180,
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102,

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr
175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337,
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218)
oraz art. 17 ust 4 ustawy z dnia 7 wrze�nia 1991 r. o systemie
o�wiaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703,


